
  Decreto Direttore Rep. n. __06561(366)VII.1.14.12.17 
Rep albo on line _06562(312)I.7.14.12.17 

  Ufficio _Reclutamento, amministrazione e gestione 
del personale_ 

Responsabile _ Lara Bertoncini_ 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione _VII.1___ 

 

 

 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca emanato con Decreto Direttoriale n. 02715(206).I.2.20.09.11, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011;  

VISTO la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 18;  

VISTO il Regolamento sulle procedure di chiamata dei Professori di ruolo approvato con delibera del Consiglio 

Direttivo IMT Rep. n. 04605(77).I.3.22.12.14;  

VISTO il Regolamento sulla valutazione emanato con DD IMT Rep. 02243(162).08.06.12 s.m.i.;  

VISTO il Decreto del Direttore PROT IMT  05735(296)VII.1.03.11.17 del 3.11.2017 con il quale è stata indetta 

la procedura di valutazione per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di II fascia mediante 

chiamata ai sensi dell’art. 18 della L. 240/2010 nel Settore Scientifico Disciplinare FIS/03 – Fisica della Materia, 

Settore concorsuale 02/B2 – Fisica Teorica della Materia, Macrosettore 02/B – Fisica della Materia, Area – 02 

– Scienze Fisiche;  

VISTO il Decreto del Direttore PROT IMT 05909(316)VII.1.14.11.17 del 14.11.2017 con il quale è stata 

nominata la commissione di valutazione della procedura sopracitata;  

ACQUISITI i verbali dei lavori della Commissione di concorso;  

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

DECRETA 

 

Articolo 1 

L’approvazione degli atti della commissione di valutazione della procedura indetta con Decreto. n. 

05735(296)VII.1.03.11.17 per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di II fascia mediante 

chiamata ai sensi dell’art. 18 della L. 240/2010 nel Settore Scientifico Disciplinare FIS/03 – Fisica della Materia, 

Settore concorsuale 02/B2 – Fisica Teorica della Materia, Macrosettore 02/B – Fisica della Materia, Area – 02 

– Scienze Fisiche.  

 

Articolo 2 

È dichiarato vincitore della predetta procedura il Prof. Diego Garlaschelli nato a Roma il 25/11/1977. 

 

Lucca 14/12/2017 

Pietro Pietrini 
Direttore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to Pietro Pietrini) 



  Decreto Direttore Rep. n. __06561(366)VII.1.14.12.17 
Rep albo on line _06562(312)I.7.14.12.17 

  Ufficio _Reclutamento, amministrazione e gestione 
del personale_ 

Responsabile _ Lara Bertoncini_ 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione _VII.1___ 

 

 

 


